
Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr  14/09/2020 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne z dnia 24 września 2020 r.  
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  
Pana mgr. Radosława Kulińskiego 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu Politechniki Warszawskiej, § 1 ust. 1 uchwały nr 
405/XLIX/2019  Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 9 października 2019 r. w sprawie 
powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne i wyboru jej członków 
oraz art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz. U.2018 poz. 1669) uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne wyznacza na recenzentów rozprawy 
doktorskiej Pana mgr. Radosława Kulińskiego nt. „Jądrowy rezonans magnetyczny i 
spektroskopia Mössbauerowska jako metody komplementarne badań mechanizmów 
procesu neurodegeneracji” następujące osoby: 
 

1. dr hab. Elżbieta Jartych z IEiTI PL; 
2. prof. dr hab. n. med. Marek Sąsiadek z Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Uzasadnienie: 
Mgr Radosław Kuliński złożył pozytywnie zaopiniowaną przez promotora dr hab. Jolantę 
Gałązkę-Friedman rozprawę doktorską na ww. temat.  Zespół ds. stopni i polityki naukowej przy 
RND NF WF po analizie dokumentów zaproponował powołanie ww. recenzentów. 
 
Pouczenie 
Od uchwały o odmowie wyznaczenia recenzentów osoba ubiegająca się o nadanie stopnia 
doktora   może wnieść odwołanie do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów za 
pośrednictwem Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne w terminie miesiąca od dnia 
doręczenia uchwały.  
 
 
Sekretarz Rady Naukowej    Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne    Dyscypliny Nauki Fizyczne 

   

 

Dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni  prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
  
 
 


